國立嘉義大學 理工學院 電子物理學系

113學年度 第二學期 第一次系務會議紀錄

時間：114年 2月 27日（星期四）中午 12時 10分

地點：本校蘭潭校區電物二館 A18B-502會議室

主席：許 O文                   記錄：羅 O月

出席者：李 O隆、鄭 O平、林 O弘、蔡 O善、洪 O弘(休假研究)、余 O峰、

蘇 O武、陳 O翰、陳 O緒、陳 O斌、高 O青、黃 O達(請假)

列席者：吳 O鋒

壹、報告事項：

一、主任報告事項：

1. 電物一館 103系辦公室 IC卡門禁設備已施工完成。

2. 電物一館 203教室白板已施工完成。

3. 電物一館 301電子學實驗室白板將於 2月 27日進行施工。

4. 電物二館外側變壓器屋頂加蓋進行中。

5. 大一服務學習校園清潔工作本學期將修改。

6. 泰國孔敬大學教師將於 114年 3月 4日(星期二)參訪本校及本系，請當天下

午有空教師參與交流，並協助實驗室參觀介紹。

貳、討論事項：

※提案一

案由：113學年度第2學期助教分配一案。

說明：

1. 今年研究生數碩一2人、碩二8人、碩三0人，113-1流用經費17,600元，113-

2分配70,400元（不用預先支應本所碩士課程學位先修身分0位學生，小計0

元整）；剩餘分配研究生助教工讀時數如附件1，提請討論。(當年度工讀金

必須報帳完畢，否則收回)(現行大學部助教/TA時薪190元；研究生普物實驗

課TA時薪210元；本系研究生助教時薪190元)

2. 114年度大學部截至2月剩餘工讀金—114年度核定金額：80,474元，上個月結

餘：80,474元，本月調整：0元，本月雇主提撥保費：0元（勞保：0元，健保：

0元，勞退：0元，墊償金：0元，補充保費：0元），本月支付薪資：0元,本月

共計支出：0元，本年度結餘：80,474元。(當年度工讀金必須報帳完畢，否

則收回)

決議：本系專任教師共 13 位，1 位教師休假研究，投票教師 12 位，有 12 位教

師同意票，已達二分之一以上教師同意，照討論後之助教分配表實施。

提案二

案由：115年本系品質保證認可自我評鑑工作分配一案。

說明：上次本系自我評鑑各小組成員及任務分配表如下，請參考。

項目 小組成員 資料蒐集

一、系所發展、經營及改善 余 O峰 黃 O達 蔡 O善  林 O弘

二、教師與教學 許 O文 陳 O翰 蘇 O武  鄭 O平

三、學生與學習 陳 O斌 高 O青 洪 O弘  李 O隆 陳 O緒

決議：本系專任教師共13位，1位教師休假研究，投票教師12位，有12位教師

同意票，已達二分之一以上教師同意，照案通過。

提案三

案由：114學年度本系專題研究競賽舉辦時間及獎勵方式修訂案。

說明：預擬修訂之專題研究競賽辦法如附件 2，提請討論。

決議：本系專任教師共13位，1位教師休假研究，投票教師12位，有12位教師

同意票，已達二分之一以上教師同意，照討論後修訂版本實施。

參、臨時動議：(無。)

肆、散會：114年 2月 27日（星期四）下午 13時 20分。